CENIK SERVISU | BRNO

LYZE

Maly servis

srovndni skluznice, struktura, brouseni hran keramikou, voskovani a lesténi

Velky servis

srovndni skluznice, zataveni, struktura, brouseni hran keramikou, voskovani a lesténi

Maly servis RACE

maly servis + Vami zvolené Uhly a struktura

Velky servis RACE

velky servis + Vami zvolené Uhly a struktura

Maly servis JR
maly servis u lyZi do 120 cm

Velky servis JR

velky servis lyZi do 120 cm

Sefizeni vazdani s potvrzenim
(u lyzi zakoupenych u nés ZDARMA )

Voskovéni strojové [ rugni
Odvoskovani

Monté&z vazani nasouvaci [ vrtaci [ skialpové
(u lyzi zakoupenych u nés ZDARMA )

Demontdz vazani

BEZKY
Maly servis

srovndni skluznice, struktura, voskovani a lesténi

Velky servis

srovndni skluznice, zataveni, struktura, voskovani
Voskovani strojové / rucni
Odvoskovani

Montdz vazani nasouvaci [ vrtaci
(u bszek zakoupenych u nds ZDARMA )

Demontdz véazani

Vymeéna stoupacich pdasl

Cisténi stoupacich pasut

www.heliasport.cz

bézna
cena

630 K&
790 K&
790 K&
990 K&
400 K&
540 K&
150 K&
150 / 200 K&
150 K&
150 / 250 [ 450 K&

100 K&

430 K&
560 K&
100 / 200 K&
150 K&
100 / 200 K&
100 K&
250 K&

150 K&

HELIA

SFFORT

zakaznickd karta

—15 % sleva

536 K&
672 K&
672 K&
842 K&
340 K&
459 K&
128 K&

128 [/ 170 K&

128 K&

128 [ 213 / 383 K&

85 K¢

366 K&
476 K&
85 /170 K&
128 K&
85 /170 K&
85 K&
213 K&

128 K&




CENIK SERVISU | BRNO ) HELIA

SFFORT

bézna zakaznickd karta
cena —15 % sleva
SNOWBOARD
Maly servis 600 K¢ 706 K&
srovndni skluznice, struktura, brouseni hran keramikou, voskovani a lesténi
Velky servis I 800 K¢ I 680 K¢
srovnani skluznice, zataveni, struktura, brouseni hran keramikou, voskovéni a lesténi
Voskovani strojové [ ruéni | 150/200Kk& | 128 /170 K&
Montdz [ Demontdz vazani 100 K& 85 K&

www.heliasport.cz




